
U C H W A Ł A    Nr  379 /04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia    4   lutego  2004 roku 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie podziału zadań, kompetencji i 
odpowiedzialności pomiędzy członków Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 

 
§ 1. 

 
        W uchwale Nr 30/03 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 
stycznia 2003r. w sprawie podziału zadań, kompetencji i odpowiedzialności 
pomiędzy członków Zarządu Województwa Świętokrzyskiego wprowadza  się 
następujące zmiany: 
 
1/ podstawa prawna uchwały otrzymuje brzmienie: 
       �Na podstawie § 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr 378/04 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia  4 lutego 
2004r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach uchwala się, co 
następuje:� 
 
2/ w § 1 punktor pierwszy otrzymuje brzmienie: 
• �Biuro Zarządu, Informatyki i Informacji,� 
 
3/ w § 1 dodaje się punktor ósmy o treści: 
• �Stanowisko ds. Audytu Wewnętrznego.� 
 

 
§ 2. 

        Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                       Marszałek Województwa 
 
                                                                                                        Franciszek Wołodźko 
 


